

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Петровский пр., д.20, корп.8, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2024, 05.2024

Форма по ОКУД	Код
	0322005
	по ОКПО
	по ОКПО
Вид деятельности по ОКДП	по ОКПО
	по ОКПО
	по ОКПО
	по ОКПО
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Тридцать одна тысяча сто шестьдесят семь рублей 37 копеек

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2024	июль 2024 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,42		31 167,37
PCY					2,42		31 167,37
1	1	Демонтаж: двер. коробок в камен.стенах с отбивкой штукатур.в откосах	ТЕРэ4.01-05-01-002	10 шт	0,1	19 645,20	1 964,52
2	2	Снятие дверных полотен	ТЕРэ4.01-05-04-001	10 м2	0,16	3 830,19	612,83
3	3	Установка металлических дверных блоков	ТЕРэ4.01-05-17-007	10 м2	0,16	40 028,31	6 404,53
4	4	Изготовление металлических дверных блоков с 1 контуром усиления (подв.дв.)	ТЕРэ4.01-05-23-001	м2	1,6	12 474,14	19 958,63
		БП-00025704 Лист г/к 2,0*1250*2500 (осн)		м2	1,6	1 982,54	3 172,06
		БП-00026529 Уголок 40*40*4 (осн)		м.п.	7	295,94	2 071,58
		БП-00027864 Уголок 50*50*5 6м (ОСН)		м.п.	5	449,22	2 246,10
		БП-00025568 Петля гаражная 140х20мм с подшипником (осн)		шт	2	190,58	381,16
		БП-00025567 Замок накладной БИФ-025-1 (сейф) (осн)		шт	1	943,77	943,77
5	5	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10%	ТЕРэ4.01-10-07-010	10 м2	0,4	5 567,15	2 226,86
		БП-00029081 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 25кг(осн)		кг	1,2	253,79	304,55

Прямые затраты по разделу:	16 992,79
в т. ч. зарплата:	7 372,15
Накладные расходы по разделу:	5 275,57
Сметная прибыль по разделу:	3 704,45
НДС 20% по разделу:	5 194,56
Итого по разделу, включая НДС:	31 167,37

Прямые затраты по всем разделам:	16 992,79
в т. ч. зарплата:	7 372,15
Накладные расходы по всем разделам:	5 275,57
Сметная прибыль по всем разделам:	3 704,45
НДС 20% по всем разделам:	5 194,56
Итого по разделам, включая НДС:	31 167,37

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №3 Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ Крикун Г.А.